
B U R M I S T R Z 
Drawska Pomorskiego 

ZARZĄDZENIE NR 107/2015 
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2015. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885, z późn. zm.) oraz § 14 Uchwały Nr IV/17/2014 Rady 
Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Drawsko Pomorskie na rok 2015 zarządza się, co następuje: 

§1. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2015. 

W z ł o t y c h 

Dz. Rozdz. § Treść 
WYD; U K I 

Dz. Rozdz. § Treść 
(-)zmniejszenia (+)zwiększenia 

851 OCHRONA ZDROWIA 7.000 7.000 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7.000 7.000 
4210 

4260 

4300 

4400 

Zakup materiałów i wyposażenia 
III. lc - dożywianie 
Zakup energii 
1.1.b czynsz, ogrzewanie, energia 
Zakup usług pozostałych 
V.7.szkolenia dla pedagogów i nauczycieli 
III.ó.c pozostałe wydatki 
Opłaty czynszowe za pomieszczenia 
biurowe 
1.1 .b czynsz, ogrzewanie, energia 

1.000 

4.000 

2.000 

3.000 

4.000 

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 560 560 

85401 Świetlice szkolne 560 -

85401 Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom. 560 -

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 560 -

85415 Pomoc materialna dla uczniów - 560 
85415 Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom. - 560 

3240 Stypendia dla uczniów - 560 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 15.000 15.000 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15.000 15.000 
4210 
4300 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

15.000 
15.000 

RAZEM 22.560 22.560 



Budżet po dokonanych zmianach zamyka się: 

po stronie dochodów kwotą: 64.864.667,70 zł, 
po stronie wydatków kwotą: 65.864.667,70 zł. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


